
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №405/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «24» вересня 2022 
року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 42 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11255065 990787 Бойко Людмила Семенівна 088749 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003166 Економіка 180,000

2 11560964 990787 Городнюк Вадим Леонідович 179785 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013795 Економіка 172,500

3 11531577 990787 Демчук Катерина Сергіївна 160866 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041665 Економіка 167,500

4 11142018 990787 Терещенко Олександр Вікторович 150767 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001183 Економіка 168,500

5 11170168 990787 Шваб Марія Андріївна 088751 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005651 Економіка 168,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11141461 103168
5

Шевчук Олександр Олександрович 109523 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009861 Політичний 
менеджмент і PR

165,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11564853 103169
7

Данілевська Надія Олександрівна 062597 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026159 Психологія 164,000

2 11565398 103169
7

Острогляд Анна Олександрівна 088754 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005351 Психологія 171,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11430778 987638 Герасимчук Юлія Володимирівна 088894 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009690 Облік і 
оподаткування

160,500

2 11445858 987638 Зузанська Вікторія Анатоліївна 088890 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009682 Облік і 
оподаткування

168,000

3 11472642 987638 Карплюк Валерій Олександрович 088903 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009707 Облік і 
оподаткування

163,000

4 11445785 987638 Пархомчук Анна Олексіївна 088884 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009702 Облік і 
оподаткування

159,500

5 11252714 987638 Федорова Ольга Сергіївна 088889 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008495 Облік і 
оподаткування

175,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11465817 990946

Дячук Владіслав Васильович 089293 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009639 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

159,500

2 11142068 990946

Каліщук Дмитро Олександрович 078190 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003554 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

159,500

3 11429413 990946

Кимарський Денис Олександрович 078193 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004106 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

178,000

5



4 11556192 990946

Малафеєв Артем Димітрійович 181029 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004369 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

162,500

5 11287583 990946

Петренко Максим Петрович 078201 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000463 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

160,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11438786 983601 Бєляков Дмитро Олександрович 078204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001541 Менеджмент 167,000

2 11449132 983601 Лех Владислав Віталійович 081084 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014395 Менеджмент 164,500

3 11508315 983601 Решетнік Валерія Ігорівна 109302 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010082 Менеджмент 158,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11168932 990576

Д`яченко Анна Володимирівна 088957 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019937 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

166,500

2 11507449 990576

Зубко Андрій Сергійович 088959 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003287 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

163,500

3 11575999 990576

Калинович Валерія Віталіївна 161080 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007382 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

166,500

8



4 11266875 990576

Кірюшкін Олег Володимирович 088949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001432 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

169,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11554358 971489 Любич Іван Юрійович 145340 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001323 Право 158,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11084211 998141 Бучинський Вадим Федорович 099780 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Екологія 140,000

2 11093156 998141 Веремійчик Софія Віталіївна 088991 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 148,000

3 11068538 998141 Дмитренко Людмила Володимирівна 155868 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 138,000

4 11085133 998141 Загурський Іван Петрович 063681 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 146,000

5 11279586 998141 Никипорук Олексій Юрійович 088998 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 140,000

11



6 11125825 998141 Перегуда Богдан Михайлович 064640 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 140,000

7 11090149 998141 Талах Христина Русланівна 088994 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 148,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11450745 993254
Андрєєв Антон Юрійович 172226 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

2 11506670 993254
Богданець Віталій Миколайович 205953 B21 31.08.2021 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

3 10991189 993254
Борейченко Гліб Олегович 061896 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,000

4 11483416 993254
Василенко Максим Костянтинович 061621 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

184,000

13



5 11508161 993254
Ващенко Костянтин Ярославович 062409 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

6 10974837 993254
Горбенко Дмитро Сергійович 061617 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

184,000

7 11070498 993254
Гордеєв Ростислав Сергійович 061641 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,000

8 11533685 993254
Гуліцький Олександр Сергійович 187679 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

9 11527668 993254
Загацький Вадим Валентинович 061890 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,000

10 10977666 993254
Зозуля Павло Юрійович 061614 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

186,000

11 10972372 993254
Кияшенко Анатолій Сергійович 089003 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,000

12 11054536 993254
Лабенський Владислав Анатолійович 061650 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

13 11439933 993254
Макеєв Дмитро Сергійович 092581 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

14 11540797 993254
Мацапура Владислав Олександрович 093283 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,000

15 11039378 993254
Мельник Роман Ігорович 061634 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,000

16 11009630 993254
Мєдвєдєв Віталій Володимирович 061646 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

14



17 11541646 993254
Міськов Ярослав Володимирович 193071 B22 31.08.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,000

18 11498570 993254
Молочніков Вадим Андрійович 205946 B21 31.08.2021 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

184,000

19 11510230 993254
Моргун Анастасія Миколаївна 061628 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

20 11477555 993254
Ніколайчук Максим Юрійович 061613 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,000

21 11593484 993254
Пустохін Ілля Олегович 061901 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

22 11112597 993254
Рачкинда Федір Федорович 061897 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,000

23 11291229 993254
Сітайло Максим Сергійович 061605 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

196,000

24 11446375 993254
Скріпченко Дар`я Геннадіївна 089002 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,000

25 11035594 993254
Сугоняк Владислав Андрійович 161681 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

26 11502000 993254
Супруненко Максим Олександрович 061611 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,000

27 11082971 993254
Талавер Олег Володимирович 061627 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

28 11484177 993254
Українець Микола Олександрович 161776 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,000

15



29 11502496 993254
Чернявський Микола Сергійович 061619 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

190,000

30 11508768 993254
Шкільнюк Дмитро Олегович 061622 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10979189 987637 Бордюг Богдан Леонідович 155633 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Управління ІТ-
проектами

180,000

2 11008012 987637 Ейсмонт Ігор Олегович 061651 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

154,000

3 11448350 987637 Кравченко Катерина Русланівна 061608 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

192,000

4 11501783 987637 Савіцький Вадим Віталійович 45334576 TM 30.06.2013 
Диплом магістра

Управління ІТ-
проектами

156,000

5 11484442 987637 Смірнов Владислав Леонідович 061647 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

164,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11035016 104640
9

Андрусенко Олег Михайлович 061898 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

172,000

2 11254338 104640
9

Бабіч Дмитро Володимирович 061899 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

186,000

3 11228260 104640
9

Білявський Нікіта Андрійович 061891 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

184,000

4 11513622 104640
9

Венедчук Михайло Геннадійович 061900 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

186,000

5 11412274 104640
9

Глушков Максим Валерійович 082007 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

142,000

18



6 11569014 104640
9

Горенчук Юрій Сергійович 082164 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

194,000

7 11504517 104640
9

Довгаль Владислав Ярославович 089193 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

154,000

8 11107644 104640
9

Кулак Вадим Геннадійович 061892 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

146,000

9 11493755 104640
9

Пупена Дмитро Іванович 125097 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

156,000

10 11228262 104640
9

Русятинська Анжеліка Олегівна 061889 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

192,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

125 Кібербезпека Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11473731 102354
1

Балан Акім Олегович 061895 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 166,000

2 10973937 102354
1

Гончаров Михайло Валерійович 061925 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 180,000

3 11461636 102354
1

Курачинська Анастасія Русланівна 161728 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 172,000

4 11286761 102354
1

Лещенко Андрій Павлович 061931 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 170,000

5 11529053 102354
1

Островський Олександр Олександрович 061932 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 196,000

20



6 10984602 102354
1

Погребніченко Павло Костянтинович 061926 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 164,000

7 11000548 102354
1

Сушко Руслан Миколайович 109393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 172,000

8 10961876 102354
1

Тальченко Дмитро Олександрович 061940 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 190,000

9 11410724 102354
1

Хімічук Ілля Сергійович 061937 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 196,000

10 11482600 102354
1

Хохлов Михайло Олегович 061923 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 164,000

11 11499338 102354
1

Цимбалюк Микола Миколайович 41251092 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Кібербезпека 180,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11352090 982260 Бондар Дарина Сергіївна 089191 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

158,000

2 11461832 982260 Бондарчук Андрій Сергійович 061956 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

150,000

3 11030904 982260 Булованчиков Денис Андрійович 161292 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

146,000

4 11514203 982260 Гончарук Андрій Георгійович 089192 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

162,000

5 11565677 982260 Лиманець Роман Ігорович 082197 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

144,000

22



6 11052012 982260 Парфенюк Євген Валерійович 102041 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

146,000

7 11142377 982260 Рябченюк Олег Юрійович 062149 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

140,000

8 11410754 982260 Тимчук Володимир Андрійович 161285 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

150,000

9 11023775 982260 Тищик Артур Іванович 161217 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

142,000

10 10957868 982260 Якименко Володимир Петрович 061960 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

136,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10976094 990702

Антипчук Віталій Вікторович 062429 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

148,000

2 11169815 990702

Казаков Олександр Вікторович 39328851 TM 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

160,000

3 11043258 990702

Камзалаков Костянтин Юрійович 43297786 TM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

142,000

24



4 10974796 990702

Кашпуренко Богдан Олександрович 062428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

152,000

5 11483864 990702

Колесник Андрій Сергійович 061665 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

162,000

6 11027056 990702

Коломієць Роман Олександрович 182697 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

144,000

7 11122698 990702

Максимчук Тетяна Віталіївна 062417 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

142,000

8 11016544 990702

Матвійчук Іван Володимирович 062422 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

148,000

9 11148229 990702

Пастушенко Владислав Анатолійович 062410 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

170,000

10 11081342 990702

Перегуда Дмитро Володимирович 062424 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

166,000

11 10975973 990702

Петрович Геннадій Юрійович 095374 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

150,000

12 11187647 990702

Сачинська Ольга Володимирівна 062406 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

152,000

25



13 11109841 990702

Стрельченко Ігор Михайлович 139291 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

152,000

14 11436704 990702

Ущапівський Сергій Володимирович 165742 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

146,000

15 11463773 990702

Шапран Данило Ярославович 161315 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

150,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11045190 100680
5

Борисевич Євгеній Павлович 082280 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

154,000

2 11439411 100680
5

Бородавко Владислав Віталійович 062491 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

152,000

3 11139023 100680
5

Вакарюк Ярослав Анатолійович 062489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

170,000

27



4 10989836 100680
5

Гагін Андрій Вікторович 082279 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

158,000

5 11456312 100680
5

Криворучко Максим Геннадійович 089258 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

162,000

6 11032220 100680
5

Хомик Ігор Анатолійович 122397 B22 25.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

150,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11135727 992456 Борисевич Олег Романович 062535 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

158,000

2 11043217 992456 Хоменко Денис Сергійович 062534 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

144,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11497308 975441 Васильчук Віталій Сергійович 062552 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

126,000

2 11021059 975441 Вознюк Сергій Іванович 062545 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

146,000

3 10970626 975441 Горкуша Павло Валерійович 155837 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

126,000

4 11416341 975441 Гулько Артем Олегович 36710651 TM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

126,000

5 11537521 975441 Демянчук Артем Олегович 41251321 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

126,000

30



6 11423414 975441 Дзюбенко Кирило Вадимович 097886 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

126,000

7 11436787 975441 Жукова Олена Олександрівна 24064330 TM 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

126,000

8 11017733 975441 Ковальов Євгеній Валерійович 093058 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

134,000

9 11031317 975441 Ковальчук Валентина Вікторівна 033102 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

134,000

10 11022838 975441 Кушнірук Віталій Леонідович 062547 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

170,000

11 11020146 975441 Макарик Юрій Сергійович 062548 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

170,000

12 10981817 975441 Нестеренко Катерина Олександрівна 133915 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

172,000

13 11434568 975441 Ожегов Ілля Євгенійович 062543 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

152,000

14 11385669 975441 Опанасюк Костянтин Сергійович 161772 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

138,000

15 10994705 975441 Павицький Олексій Юрійович 062542 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

154,000

16 11027418 975441 Павлюк Максим Ігорович 062544 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

128,000

17 11354902 975441 Паламарчук Олександр Олександрович 111574 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

130,000

18 11479008 975441 Пулін Ярослава Олександрівна 177423 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

126,000

19 11089585 975441 Утенко Данило Ігорович 063686 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

134,000

20 11021661 975441 Харчук Василь Станіславович 062551 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

128,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11449312 977906

Амєліна Ірина Ігорівна 063683 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,000

2 11427601 977906

Зімич Владислав Васильович 088993 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

140,000

3 11135041 977906

Козловський Павло Сергійович 083731 ДCK 13.10.2005 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,000

32



4 10968103 977906

Костромін Дмитро Олександрович 088992 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

156,000

5 11206072 977906

Кушер Максим Анатолійович 081082 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,000

6 11454201 977906

Павлюк Андрій Володимирович 43343328 TA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,000

7 11031875 977906

Савіцька Римма Станіславівна 119046 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

184 Гірництво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10969907 972678

Василевський Валентин Вікторович 156003 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

152,000

2 11101613 972678

Вигівський Дмитро Сергійович 063631 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

148,000

34



3 11493041 972678

Іщик Олександр Юрійович 122107 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

142,000

4 11069420 972678

Колбут Владислав Юрійович 063639 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

142,000

5 10965678 972678

Литвинчук Роман Володимирович 156005 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

148,000

6 11072220 972678

Наумов Ярослав Олегович 063634 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

142,000

7 11071577 972678

Осадчук Ігор Богданович 063643 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

146,000

8 11514000 972678

Пико Віталій Олександрович 063640 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

152,000

9 11181004 972678

Поволоцький Віталій Богданович 063636 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

138,000

10 11505049 972678

Якимчук Юрій Сергійович 063635 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

146,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

184 Гірництво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11029203 972671 Вдовиченко Артем Валерійович 063654 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

144,000

2 11530737 972671 Головійчук Глєб Олегович 155992 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

140,000

3 11023071 972671 Горшкальов Павло Васильович 063651 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

164,000

4 11034363 972671 Зелений Артем Володимирович 166732 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

154,000

5 11014933 972671 Корзун Денис Вікторович 063652 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

152,000

36



6 11050101 972671 Лебедівський Богдан Сергійович 096293 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

150,000

7 11346088 972671 Микитюк Ірина Іванівна 063648 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

170,000

8 11073372 972671 Панчук Микола Юрійович 063633 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

142,000

9 11025740 972671 Пашковський Станіслав Андрійович 063646 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

164,000

10 10983093 972671 Стеценко Руслан Володимирович 063645 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

146,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11080422 976202 Беднарський Владислав Дмитрович 089260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 178,000

2 11037091 976202 Кирилюк Марія Русланівна 089270 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 188,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11472473 995638 Буздуган Костянтин Андрійович 089282 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

150,000

2 11022862 995638 Дикий Ігор Петрович 161411 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

146,000

3 11533823 995638 Зарицький Назарій Олександрович 161398 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

156,000

4 11552748 995638 Кушпіль Віталій Сергійович 193389 B22 31.08.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

148,000

5 11210073 995638 Шевельков Сергій Андрійович 063606 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

164,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10989762 964535
Романько Діана Вадимівна 089283 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Розумний 
транспорт та 
міська логістика

164,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11510885 988730
Кусік Наталія Борисівна 062578 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0016441 Публічне 

управління та 
адміністрування

176,500

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 405/с

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11424238 100680
4

Шапочнікова Анастасія Олегівна 062575 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037874 Міжнародний 
бізнес

156,000

2 11347557 100680
4

Яцківська Анастасія Володимирівна 065119 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012060 Міжнародний 
бізнес

156,500

42


